

# **TWILLER BYG ApS**

Byagervej 189  
8330 Beder

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/04/2020**

---

**Thomas Willer**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

TWILLER BYG ApS

Byagervej 189

8330 Beder

e-mailadresse: twillerbyg@gmail.com

CVR-nr: 34603464

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter er at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på -38.078 kr. før skat.  
Selskabet balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 123.081 kr.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>403.368</b>	<b>589.950</b>
Personaleomkostninger .....		-435.960	-456.811
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.734	-14.322
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-37.326</b>	<b>118.817</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-752	-1.000
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-38.078</b>	<b>117.817</b>
Skat af årets resultat .....		7.513	-25.923
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-30.565</b>	<b>91.894</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-30.565	91.894
<b>I alt</b> .....		<b>-30.565</b>	<b>91.894</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		18.125	22.859
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>18.125</b>	<b>22.859</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>18.125</b>	<b>22.859</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	7.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>7.000</b>
Tilgodehavende skat .....		7.513	0
Andre tilgodehavender .....	1	10.667	10.667
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>18.180</b>	<b>10.667</b>
Likvide beholdninger .....		184.305	218.331
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>202.485</b>	<b>235.998</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>220.610</b>	<b>258.857</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		43.081	73.646
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>123.081</b>	<b>153.646</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	2	80.687	91.911
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		16.842	13.300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>97.529</b>	<b>105.211</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>97.529</b>	<b>105.211</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>220.610</b>	<b>258.857</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	73.646	153.646
Årets resultat .....	0	-30.565	-30.565
Egenkapital, ultimo .....	80.000	43.081	123.081

# Noter

## 1. Andre tilgodehavender

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Deposita	2.400	2.400
Øvrige tilgodehavende	163	163
Regl. udskudt skat	8.104	8.104
<b>Total</b>	<b>10.667</b>	<b>10.667</b>

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skattekontoen	43	18
Skyldig moms	66.128	77.572
Skyldige lønomkostninger	14.516	14.321
<b>Total</b>	<b>80.687</b>	<b>91.911</b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1